From: 5.1.2¢
Sent: Wednesday, September 23, 2020 9:53:36 AM
To: WABO

Cc:
Subject: FW: Aanvulling Sloopmeldingen Centrale Gelderland (W.Z20.106796.01)
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Hallo dames,
Zouden jullie deze e-mail en de bijbehorende documenten willen registreren in Corsa onder nummer W.Z20.1(

Groet,

Van: IEEEECED <ngic.com <JEKETRNND <ncic.com>

Verzonden: donderdag 17 september 2020 13:31
Aan: <HEEETE- odrn.nl>
cc: I < ngie.com; EXETINP <ngie.com; K o .nl>

Onderwerp: FW: Aanvulling Sloopmeldingen Centrale Gelderland (W.216.104672.01)

Bijgaand een korte weergave van ons overleg hedenochtend.

Documenten.

We zijn door de door ons toegestuurde documenten gelopen. Daarbij is door IEEEE en mij aangegeven wat ik \
Tevens hebben we kort stil gestaan bij de documenten die middels WeTransfer zijn toegestuurd namelijk de dc
Afgesproken hebben we dat jij de documenten zou doornemen en daar waar behoefte is aan bijlagen, welke vi
zou je contact opnemen met mij. Samen zullen we dan de relevantie bepalen en zal ik in geval van een relevan

Bodem.

Jij hebt aangegeven dat het nodig is om contact op te nemen met de archeologische dienst/afdeling van de Ge
werkzaamheden aan de noord zijde van het terrein. Aan ons om dit nu in gang te zetten. Voor de activiteiten a
zal hierover een voorwaarde opgenomen worden in de brief beoordeling sloopmelding.

We hebben gesproken over de werkzaamheden in beide kolenvelden. Hierop is door| Y aangegeven dat we
kolenveld 53. Hierop heb jij ons verzocht om dit middels een toelichting op de sloopmelding kenbaar te maken

Bovengrondse sloop.

Voor wat betreft de bovengrondse sloop hebben we gesproken over de bodemgesteldheid onder de kolentran
een later moment op terug komen. Dit zou als voorwaarde opgenomen kunnen worden in de brief beoordelin;
verder kunnen met de Zones 4, 6 en 8..

vrijdag 17-09-2020, zal een asbestinventarisatie plaats vinden in Zone 2 en 3. Zodra wij hiervan he
wij die via het omgevingsloket aanbieden. Tevens zullen wij het asbestsaneringsrapport Zone 4, 6 en 8 ook aan
weer terug is.

Tot slot nog even het volgende, wij zouden graag de ontvangstbevestiging van onze aanvullende sloopmelding
in de email van d.d. 16-09-2020.

-

Met vriendeliike arnet kind renarde hien A vniic

0116



engie.com

Grote Voort 291, 8041 BL Zwolle
Postbus 10087, 8000 GB Zwolle

Please consider the environment before printing this document.

Van: 5 (ENGIE Generation Europe )

Verzonden: woensdag 16 september 2020 16:08

Aan: IIEE ) oc.nl

cc: odrn.n(ENGIE Generation Europe ) <5ENEGEKIEZN < ncie.com>; HOLTRI
Europe ) 5.1.2e pengie.com>; (ENGIE Energie Nederland NV) <5l5EGzIGNIEKENR <2
Onderwerp: Aanvulling Sloopmeldingen Centrale Gelderland (W.Z16.104672.01)

Zoals besproken, zie ons verslag van gisteren, sturen we jou bij deze de volgende documenten inzake aanvullin
Gelderland (W.Z216.104672.01), zie meldingen d.d. 14 augustus j.l.:

1.In dezelfde structuur als die van het sloopbestek d.d. 2016, de functionele en technische specificaties va
melding getiteld “CG Ondergrond Zone A Noord” en de werkzaamheden voor de melding getiteld “CG

Onder artikel 4.1.11 (CG Ondergrond Zone A Noord) en artikel 4.1.18 (CG Bovengrond) voegen wij nog

“De uitvoering van de sloopwerkzaamheden in een zone mogen pas worden begonnen na schriftelijke (
gezag (ODRN).”

2. Het HSE-plan Uitvoering van onze aannemer (via WeTransfer).

3. Een foto van de aanlegfase van de kolentransporttunnel in kolenveld 54 (Zone A Noord). Hierop zie je de
kolentransporttunnel (zie ook figuur 3.2 in de Technische Specificaties, CGSLPOGF1-OV-5P-4.2 Zone A)
circa 9,00+ NAP. Hiermee menen wij dat het duidelijk is dat de grond onder / nabij de oude kolentrans
geen archeologische waarden heeft. Voor de rest komen we bij de voorgenomen werkzaamheden ner;
het archeologisch bureauonderzoek genoemd is als grens voor het mogelijk aantreffen van archeologi:

Voor wat betreft de bodemgesteldheid onder de kolentransporttunnel aan de zuidkant (lot 8) stellen we voor ¢
terug te komen.

Morgenvroeg zullen we jou toelichting geven op het bovenstaande.

Tot slot willen we graag de ontvangstbevestiging van onze aanvulling sloopmeldingen ontvangen.

Gr,

Met vriendelijke groet / Kind regards

44291887 0116
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